Potò communis est haec declaratio, q.d. gladius, qui fixus non erit, declinans, & terrans tempus in viam partem, sed versatilis: ut si venient aliqui ingressuri, illum Cherubim vertent in hanc & illam partem, & hunc in capite, alium in pectore, alium in ventre ferire, vbi cum que Cherubim expedire iudicaret. Congruum fane symbolū & quod exponimus, quid nobis prægrādem suam Dominus declarat misericordiam:

Nn quamvis

I.
Remedia
congrua
peccatis
apponen-
da.

L. 20. mor.

c. 3. & in

Cant. 13.